
 

USNESENÍ 
 

z 31. schůze Rady města Olomouce, konané dne 24. 10. 2023 
 
Poznámka: 
- zveřejněna je upravená verze Usnesení z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 
2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů) (GDPR); 
- do úplné verze Usnesení mohou občané města Olomouce v případě potřeby nahlédnout na 
organizačním oddělení (1. patro radnice, dveře č. 12) 
 

 

1 Kontrola usnesení RMO 
Rada města Olomouce po projednání: 
 

1. bere na vědomí 
informace o plnění usnesení RMO k termínu plnění 24. 10. 2023 dle důvodové zprávy 

 

2. prodlužuje 
termíny plnění usnesení RMO dle důvodové zprávy 

 

Předložil: Žbánek Miroslav, Mgr., MPA, primátor města 
Bod programu: 1. 
 

 

2 Majetkoprávní záležitosti odboru investic 
Rada města Olomouce po projednání: 
 

1. bere na vědomí 
předloženou důvodovou zprávu, 

 

2. schvaluje 
zřízení služebnosti na části pozemku parc. č. 626/2 ostatní plocha, v k.ú. Nová Ulice, obec 
Olomouc v rozsahu dle geometrického plánu ve vlastnictví statutárního města Olomouc 
jakožto obtíženého ve prospěch oprávněného společnosti CETIN a.s., spočívající ve zřízení, 
provozování, údržbě a opravách komunikačního vedení na dobu neurčitou a jednorázovou 
úhradu ve výši 100 Kč + DPH dle důvodové zprávy bod 1.1. 

 

3. schvaluje 
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na části pozemku parc. č. 934, v k.ú. 
Hodolany, obec Olomouc v rozsahu dle geometrického plánu ve vlastnictví České republiky, 
s právem hospodařit pro Správu železnic, státní organizaci jakožto povinného ve prospěch 
statutárního města Olomouce a.s., spočívající v zřízení a provozování cyklostezky na dobu 
neurčitou a jednorázovou úhradu ve výši 37.525,- Kč + DPH dle důvodové zprávy bod 1.2. 

 

Předložil: Tichý Miloslav, Mgr., náměstek primátora 
Bod programu: 2. 
 



 2 

3 Rozpočtové změny roku 2023 
Rada města Olomouce po projednání: 
 

1. bere na vědomí 
důvodovou zprávu včetně přílohy týkající se rozpočtových změn roku 2023 

 

2. schvaluje 
rozpočtové změny roku 2023 dle důvodové zprávy 

 

3. ukládá 
seznámit Zastupitelstvo města Olomouce se schválenými rozpočtovými změnami roku 2023 
dle důvodové zprávy 

T: nejbližší zasedání ZMO 
O: Bačák Otakar Štěpán, Ing., 1. náměstek primátora 
 

4. schvaluje 
vykrytí položky č. 3 ze soupisu nekrytých požadavků 

 

Předložil: Bačák Otakar Štěpán, Ing., 1. náměstek primátora 
Bod programu: 3. 
 

 

4 Přecenění finančního majetku 
Rada města Olomouce po projednání: 
 

1. bere na vědomí 
předloženou důvodovou zprávu 

 

2. schvaluje 
způsob přecenění finančního majetku ekvivalencí 

 

3. pověřuje 
náměstka Ing. Otakara Štěpána Bačáka k podpisu pokynu ekonomickému odboru k 
přecenění finančního majetku na základě předložených podkladů 

 

Předložil: Bačák Otakar Štěpán, Ing., 1. náměstek primátora 
Bod programu: 4. 
 

 

5 Opakovaná výzva k návrhu na uzavření smlouvy o koupi 
cenných papírů včetně předžalobní upomínky 

Rada města Olomouce po projednání: 
 

1. bere na vědomí 
předloženou důvodovou zprávu včetně přílohy 

 

2. schvaluje 
další postup dle doporučení předkladatele a znění návrhu odpovědi pro společnost EBN 
SEENA s.r.o. dle přílohy č. 1 této důvodové zprávy 

 



 3 

3. ukládá 
primátorovi SMOl Mgr. Miroslavu Žbánkovi, MPA podepsat odpověď pro společnost EBN 
SEENA s.r.o. dle přílohy č. 1 této důvodové zprávy 

T: 7. 11. 2023 
O: Žbánek Miroslav, Mgr., MPA, primátor města 
 

Předložil: Bačák Otakar Štěpán, Ing., 1. náměstek primátora 
Bod programu: 5. 
 

 

6 Rozhodnutí jediného akcionáře při výkonu působnosti valné 
hromady – AQUAPARK OLOMOUC, a.s., Projektová příprava 
na výstavbu kondičního bazénu (25m) 

Rada města Olomouce po projednání: 
 

1. bere na vědomí 
předloženou důvodovou zprávu o přípravě záměru 

 

2. souhlasí 
se zadáním zpracování projektové dokumentace ve stupni pro územní řízení a stavební 
povolení 

 

3. ukládá 
primátorovi města Olomouce Mgr. Miroslavu Žbánkovi, MPA, vydat rozhodnutí jediného 
akcionáře při výkonu působnosti valné hromady dle důvodové zprávy a příloh důvodové 
zprávy 

T: 7. 11. 2023 
O: Žbánek Miroslav, Mgr., MPA, primátor města 
 

Předložil: Ferancová Miroslava, Mgr., náměstkyně primátora 
Bod programu: 6. 
 

 

7 Zásady hospodaření se zemědělskými pozemky ve vlastnictví 
statutárního města Olomouce - výstupy 

Rada města Olomouce po projednání: 
 

1. bere na vědomí 
předloženou důvodovou zprávu 

 

2. souhlasí 
s navrženým postupem dle bodu č. 4 důvodové zprávy 

 

3. ukládá 
zveřejnit mapovou aplikaci - zemědělské pozemky s propojením do Registru smluv a 
provádět její aktualizaci 1x ročně 

T: březen 2024 
O: vedoucí odboru dopravy a územního rozvoje, vedoucí odboru majetkoprávního 
 

Předložil: Pejpek Tomáš, Ing. arch., náměstek primátora 
Bod programu: 8. 



 4 

8 Povolení výjimky - pěší zóna 
Rada města Olomouce po projednání: 
 

1. bere na vědomí 
předloženou důvodovou zprávu 

 

2. souhlasí 
s povolením výjimky dle upravené přílohy důvodové zprávy 

 

3. nesouhlasí 
s povolením výjimky dle upravené přílohy důvodové zprávy 

 

Předložil: Ferancová Miroslava, Mgr., náměstkyně primátora 
Bod programu: 10. 
 

 

9 Zvláštní užívání komunikací 
Rada města Olomouce po projednání: 
 

1. bere na vědomí 
předloženou důvodovou zprávu 

 

2. souhlasí 
s dalším využitím vyhrazeného parkování v ulici Skřivánčí. 

 

Předložil: Ferancová Miroslava, Mgr., náměstkyně primátora 
Bod programu: 11. 
 

 

10 Výměna úsporných svítidel VO na Svatém Kopečku a ulicích v 
centru města Olomouce 

Rada města Olomouce po projednání: 
 

1. bere na vědomí 
předloženou důvodovou zprávu 

 

Předložil: Ferancová Miroslava, Mgr., náměstkyně primátora 
Bod programu: 12. 
 

 

11 Smlouva o úhradě protarifovací ztráty v rámci IDSOK 
Rada města Olomouce po projednání: 
 

1. bere na vědomí 
předloženou důvodovou zprávu. 

 

2. schvaluje 
smlouvu o úhradě protarifovací ztráty v rámci IDSOK dle přílohy č. 1 této důvodové zprávy. 

 

 

 



 5 

3. ukládá 
podepsat smlouvu 

T: 21. 11. 2023 
O: Ferancová Miroslava, Mgr., náměstkyně primátora 
 

Předložil: Ferancová Miroslava, Mgr., náměstkyně primátora 
Bod programu: 13. 
 

 

12 Tř. Spojenců, chodník - Smlouva o realizaci překládky sítě 
elektronických komunikací a Dohoda o převodu některých práv 
a povinností ze správního rozhodnutí 

Rada města Olomouce po projednání: 
 

1. bere na vědomí 
předloženou důvodovou zprávu 

 

2. schvaluje 
uzavření smlouvy o překládce a dohody o převodu některých práv ze správního rozhodnutí 

 

3. ukládá 
podepsat smlouvu o překládce a dohodu o převodu některých práv ze správního rozhodnutí 

T: 23. 1. 2024 
O: Ferancová Miroslava, Mgr., náměstkyně primátora 
 

Předložil: Ferancová Miroslava, Mgr., náměstkyně primátora 
Bod programu: 14. 
 

 

13 Darovací smlouva - ocenění v soutěži "O keramickou 
popelnici" 

Rada města Olomouce po projednání: 
 

1. bere na vědomí 
předloženou důvodovou zprávu 

 

2. schvaluje 
uzavření smlouvy s Olomouckým krajem 

 

3. ukládá 
náměstkovi primátora Ing. Otakaru Štěpánu Bačákovi podepsat smlouvu 

T: 7. 11. 2023 
O: vedoucí odboru městské zeleně a odpadového hospodářství 
 

Předložil: Bačák Otakar Štěpán, Ing., 1. náměstek primátora 
Bod programu: 15. 
 

 
 
 



 6 

14 Smlouva o zřízení míst/a zpětného odběru odpadních baterií a 
akumulátorů se společností ECOBAT  s.r.o. 

Rada města Olomouce po projednání: 
 

1. bere na vědomí 
předloženou důvodovou zprávu 

 

2. schvaluje 
uzavření smlouvy se společnosti ECOBAT s.r.o. 

 

3. ukládá 
náměstkovi primátora Ing. Otakaru Štěpánu Bačákovi podepsat smlouvu 

T: 7. 11. 2023 
O: vedoucí odboru městské zeleně a odpadového hospodářství 
 

Předložil: Bačák Otakar Štěpán, Ing., 1. náměstek primátora 
Bod programu: 16. 
 

 

15 Dodatek č. 3 Smlouvy o zajištění zpětného odběru 
elektrozařízení se společností ASEKOL a.s. 

Rada města Olomouce po projednání: 
 

1. bere na vědomí 
předloženou důvodovou zprávu 

 

2. schvaluje 
uzavření dodatku č. 3 smlouvy se společností ASEKOL a.s. 

 

3. ukládá 
náměstkovi primátora Ing. Otakaru Štěpánu Bačákovi podepsat dodatek č. 3 smlouvy 

T: 7. 11. 2023 
O: vedoucí odboru městské zeleně a odpadového hospodářství 
 

Předložil: Bačák Otakar Štěpán, Ing., 1. náměstek primátora 
Bod programu: 17. 
 

 

16 ASO park - řešení hřiště 
Rada města Olomouce po projednání: 
 

1. bere na vědomí 
předloženou důvodovou zprávu 

 

2. souhlasí 
s upraveným návrhem hřišť 

 

Předložil: Bačák Otakar Štěpán, Ing., 1. náměstek primátora 
Bod programu: 18. 
 



 7 

17 Výzva v Programu podpory pro památky světového dědictví v 
roce 2024 

Rada města Olomouce po projednání: 
 

1. bere na vědomí 
předloženou důvodovou zprávu 

 

2. souhlasí 
s podáním žádosti o dotaci z Programu podpory pro památky světového dědictví v roce 2024 

 

Předložil: Tichák Viktor, Mgr., Ph.D., náměstek primátora 
Tichý Miloslav, Mgr., náměstek primátora 

Bod programu: 19. 
 

 

18 Modernizace hřiště při Základní škole Olomouc, Mozartova 48 - 
přijetí dotace 

Rada města Olomouce po projednání: 
 

1. bere na vědomí 
předloženou důvodovou zprávu 

 

2. schvaluje 
přijetí dotace dle Smlouvy o poskytnutí dotace Olomouckého kraje z programu na podporu 
rekonstrukcí sportovních zařízení v obcích Olomouckého kraje v roce 2023 na realizaci 
projektu s názvem "Modernizace hřiště při Základní škole Olomouc, Mozartova 48" 

 

3. pověřuje 
Mgr. Miloslava Tichého k podpisu Smlouvy o poskytnutí dotace 

 

Předložil: Tichák Viktor, Mgr., Ph.D., náměstek primátora 
Tichý Miloslav, Mgr., náměstek primátora 

Bod programu: 20. 
 

 

19 Návrh na využití budovy ZŠ Přichystalova 
Rada města Olomouce po projednání: 
 

1. bere na vědomí 
důvodovou zprávu 

 

2. schvaluje 
další postup dle závěru důvodové zprávy 

 

3. nevyhovuje 
žádosti společnosti Scio, s.r.o. o pronájem prostor v ZŠ Přichystalova 
 

4. ukládá 
informovat zástupce společnosti Scio, s.r.o. o přijatém usnesení 

T: 7. 11. 2023 
O: vedoucí odboru školství 



 8 

5. ukládá 
zajistit zpracování stavebně technického průzkumu budovy ZŠ Přichystalova dle důvodové 
zprávy 

T: 19. 12. 2023 
O: vedoucí odboru školství 
 

Předložil: Tichák Viktor, Mgr., Ph.D., náměstek primátora 
Bod programu: 21. 
 

 

20 Žádost Spolku zastánců dětských práv o individuální dotaci 
Rada města Olomouce po projednání: 
 

1. bere na vědomí 
důvodovou zprávu 

 

2. nevyhovuje 
žádosti Spolku zastánců dětských práv o individuální dotaci dle důvodové zprávy 

 

3. ukládá 
informovat žadatele o přijatém usnesení 

T: 7. 11. 2023 
O: vedoucí odboru školství 
 

Předložil: Tichák Viktor, Mgr., Ph.D., náměstek primátora 
Bod programu: 22. 
 

 

21 Vyhlášení dotačních programů odboru školství na rok 2024 
Rada města Olomouce po projednání: 
 

1. bere na vědomí 
důvodovou zprávu 

 

2. schvaluje 
vyhlášení dotačních programů odboru školství na rok 2024 dle příloh důvodové zprávy 
 

3. ukládá 
zveřejnit vyhlášení programů na úřední desce Magistrátu města Olomouce a na webových 
stránkách statutárního města Olomouc dle důvodové zprávy a dle příloh důvodové zprávy 
T: 7. 11. 2023 
O: vedoucí odboru školství 
 

Předložil: Tichák Viktor, Mgr., Ph.D., náměstek primátora 
Bod programu: 23. 
 

 

22 Bytové záležitosti 
Rada města Olomouce po projednání: 
 

1. bere na vědomí 
upravenou důvodovou zprávu 



 9 

2. schvaluje 
1. uzavření nájemních smluv na městské byty: 

a) Balbínova 3, Olomouc, č.b. 20, o velikosti 2+kk s XXXXX dle důvodové zprávy bod 1a) 

b) Holická 51, Olomouc, č.b. 13, o velikosti 2+kk s XXXXX, XXXXX dle důvodové zprávy bod 
1b) 

c) Holická 51, Olomouc, č.b. 23, o velikosti 2+kk s XXXXX dle důvodové zprávy bod 1c) 

d) Přichystalova 62, Olomouc, č.b. 4 o velikosti 2+0 s XXXXX dle důvodové zprávy bod 4) 

  

2. prodloužení nájemních smluv uzavřených na dobu určitou: 

a) na 2 roky s nájemci: 

XXXXX, XXXXX, Pavelčákova 21, Olomouc 

XXXXX, Černá cesta 1, Olomouc 

XXXXX, Černá cesta 7, Olomouc 

XXXXX, Černá cesta 13, Olomouc 

XXXXX, XXXXX, Černá cesta 17, Olomouc 

XXXXX, Balbínova 5, Olomouc 

XXXXX, tř. Kosmonautů 12, Olomouc 

XXXXX, tř. Kosmonautů 12, Olomouc 

XXXXX, Peškova 2, Olomouc 

XXXXX, XXXXX, Přichystalova 62, Olomouc 

XXXXX, Balbínova 3, Olomouc 

  

b) na 2 roky s nájemci – byty pro seniory, bezbariérový byt: 

XXXXX, Politických vězňů 4, Olomouc 

XXXXX, Politických vězňů 4, Olomouc 

XXXXX, Politických vězňů 4, Olomouc 

XXXXX, Politických vězňů 4, Olomouc 

XXXXX, Holečkova 9, Olomouc 

XXXXX, Peškova 1, Olomouc 

XXXXX, Peškova 1, Olomouc 

XXXXX, Peškova 1, Olomouc 

XXXXX, Fischerova 2, Olomouc 

XXXXX, Fischerova 4, Olomouc 

XXXXX, Fischerova 4, Olomouc 

XXXXX, Fischerova 6, Olomouc 

XXXXX, Fischerova 6, Olomouc 

XXXXX, Handkeho 1, Olomouc – bezbariérový byt 

XXXXX, Příčná 2, Olomouc 

XXXXX, Příčná 4, Olomouc 

XXXXX, Příčná 6, Olomouc 



 10 

XXXXX, XXXXX, Příčná 6, Olomouc 

XXXXX, Příčná 8, Olomouc 

XXXXX, Přichystalova 64, Olomouc 

XXXXX, Přichystalova 64, Olomouc 

XXXXX, Přichystalova 68, Olomouc 

XXXXX, Přichystalova 68, Olomouc 

XXXXX, Přichystalova 68, Olomouc 

  

c) na 1 rok s nájemci: 

XXXXX, Topolová 7, Olomouc - jedná se o byt, který není určen k prodeji 

XXXXX, Jiráskova 9, Olomouc 

  

d) na půl roku, 3 měsíce s nájemci: 

XXXXX, XXXXX, Černá cesta 11, Olomouc 

XXXXX, Černá cesta 11, Olomouc 

XXXXX, Černá cesta 29, Olomouc 

XXXXX, Erenburgova 26, Olomouc – byt pro seniory 

XXXXX, Příčná 4, Olomouc – byt pro seniory 

XXXXX, Přichystalova 64, Olomouc – byt pro seniory 

XXXXX, Holečkova 9, Olomouc – byt pro seniory, vyčleněn pro pomoc Ukrajině 

XXXXX, Holická 51, Olomouc 

XXXXX, Holická 51, Olomouc 

XXXXX, I.P.Pavlova 62, Olomouc – na 3 měsíce 

XXXXX, Mariánská 7, Olomouc – na 3 měsíce 

XXXXX, tř. Kosmonautů 18, Olomouc – na 3 měsíce 

XXXXX, Synkova 8, Olomouc – na 3 měsíce 

XXXXX, Balbínova 5, Olomouc – na 3 měsíce 

XXXXX, Školní 1, Olomouc – na 3 měsíce 

XXXXX, Přichystalova 66, Olomouc – byt pro seniory – na 3 měsíce 

XXXXX, Topolová 2, Olomouc – na 3 měsíce, jedná se o byt, který není určen k prodeji 

XXXXX, Přichystalova 62, Olomouc (byt č. 24) – na 3 měsíce, z důvodu rekonstrukce 
přiděleného bytu č. 4 v témže domě 

dle důvodové zprávy bod 6 a, b, c, d) 

  

3. neprodloužení nájemní smlouvy uzavřené na dobu určitou: 

XXXXX, Přichystalova 68, Olomouc – byt pro seniory 

dle důvodové zprávy bod 2) 

  

 



 11 

4. výpověď z nájmu bytu: 

XXXXX, Černá cesta 16, Olomouc, byt č. 14 

za podmínek dle důvodové zprávy bod 3) 

 

Předložil: Dobrozemská Kateřina, Bc., náměstkyně primátora 
Bod programu: 24. 
 

 

23 Návrh změny systému nakládání s byty v majetku SMOl 
Rada města Olomouce po projednání: 
 

1. bere na vědomí 
důvodovou zprávu 

 

2. schvaluje 
návrh změny systému nakládání s byty v majetku SMOl, dle přílohy č. 1 důvodové zprávy 

 

3. ukládá 
připravit pravidla pro žadatele o byt a dopracovat procesní postupy k přidělování bytů, dle 
přílohy č. 1 důvodové zprávy 

T: 19. 12. 2023 
O: vedoucí odboru sociálních věcí, ředitel Správy nemovitostí Olomouc, a.s. 
 

4. schvaluje 
zvýšení sazby nájemného u městských bytů (včetně bytů v domě Holická 51) o 20 %, s 
účinností od 1. 3. 2024 

 

5. schvaluje 
zvýšení sazby nájemného u bytů zvláštního určení (byty pro seniory a zdravotně postižené, 
bezbariérové byty) o 10 %, s účinností od 1. 3. 2024 

 

Předložil: Dobrozemská Kateřina, Bc., náměstkyně primátora 
Bod programu: 25. 
 

 

24 Programové dotace odboru sociálních věcí na rok 2024 
Rada města Olomouce po projednání: 
 

1. bere na vědomí 
upravenou důvodovou zprávu 

 

2. schvaluje 
vyhlášení Programů, dle příloh č. 1, 2 a 3 důvodové zprávy 

 

3. ukládá 
zveřejnění dotačních programů na úřední desce Magistrátu města Olomouce a na webových 
stránkách města v časovém harmonogramu dle upravené důvodové zprávy 

T: 19. 12. 2023 
O: vedoucí odboru sociálních věcí 
 



 12 

Předložil: Dobrozemská Kateřina, Bc., náměstkyně primátora 
Bod programu: 26. 
 

 

25 Bytové záležitosti odboru sociálních věcí 
Rada města Olomouce po projednání: 
 

1. bere na vědomí 
důvodovou zprávu 

 

2. schvaluje 
uzavření smluv o nájmu bytu zvláštního určení - BPS dle bodu 1, písm. a) – c) důvodové 
zprávy 

 

Předložil: Dobrozemská Kateřina, Bc., náměstkyně primátora 
Bod programu: 27. 
 

 

26 Smlouva o bezúplatném převodu hasičského vozidla od HZS 
Olomouckého kraje 

Rada města Olomouce po projednání: 
 

1. bere na vědomí 
předloženou důvodovou zprávu 

 

2. schvaluje 
uzavření smlouvy o bezúplatném převodu dle důvodové zprávy 

 

3. pověřuje 
Mgr. Miroslava Žbánka, MPA, primátora, podpisem smlouvy o bezúplatném převodu dle 
důvodové zprávy 

 

Předložil: Žbánek Miroslav, Mgr., MPA, primátor města 
Bod programu: 28. 
 

 

27 Stipendijní pobyt ve Švýcarsku 
Rada města Olomouce po projednání: 
 

1. bere na vědomí 
předloženou důvodovou zprávu 

 

2. schvaluje 
členy hodnotící komise a postup výběru účastníka stipendijního pobytu 

 

Předložil: Žbánek Miroslav, Mgr., MPA, primátor města 
Bod programu: 29. 
 

 
 
 



 13 

28 Aquapark - projekty 2024 pro ZŠ a MŠ 
Rada města Olomouce po projednání: 
 

1. bere na vědomí 
předloženou důvodovou zprávu 

 

2. schvaluje 
realizaci projektů pro období 2023 - 2024 se zaměřením na žáky I. a II. stupně ZŠ a jejich 
financování z rozpočtu odd. sportu a správy sportovních zařízení 

a) Projekt č. 1 Aquatubeři – DĚTI V POHYBU ………….465 816 Kč vč. DPH 

b) Projekt č. 2 ZÁCHRANÁŘSKÝ DESETIBOJ …………….360 200 Kč vč. DPH 

c) Projekt č. 3 AKTIVNÍ PŘEDŠKOLÁCI …………..……….130 700 Kč vč. DPH 

d) Projekt č. 4 RELAXAČNÍ POUKAZY ……………………..127 500 Kč vč. DPH 

 

Předložil: Ferancová Miroslava, Mgr., náměstkyně primátora 
Bod programu: 30. 
 

 

29 Zahraniční služební cesta 
Rada města Olomouce po projednání: 
 

1. bere na vědomí 
předloženou důvodovou zprávu 

 

2. schvaluje 
účast na zahraniční služební cestě dle předložené důvodové zprávy 

 

Předložil: Žbánek Miroslav, Mgr., MPA, primátor města 
Bod programu: 31. 
 

 

30 Organizační záležitosti - Dodatek č. 5 "Spisového a skartačního 
řádu statutárního města Olomouce" 

Rada města Olomouce po projednání: 
 

1. bere na vědomí 
předloženou důvodovou zprávu 

 

2. schvaluje 
Dodatek č. 5 "Spisového a skartačního řádu statutárního města Olomouce" dle předložené 
důvodové zprávy s účinností od 1. 11. 2023 

 

Předložil: Večeř Jan, Bc., tajemník 
Bod programu: 32. 
 

 
 
 
 



 14 

31 Prezentace střednědobé strategie a koncepce směřování 
příspěvkových organizací MFO a MDO 

Rada města Olomouce po projednání: 
 

1. bere na vědomí 
prezentace ředitelů příspěvkových organizací MFO a MDO 

 

2. ukládá 
aktualizovat investiční záměry příspěvkových organizací MDO a MFO v dlouhodobém 
investičním plánu SMOl 

T: 23. 1. 2024 
O: Tichák Viktor, Mgr., Ph.D., náměstek primátora 
 

Předložil: Tichák Viktor, Mgr., Ph.D., náměstek primátora 
Bod programu: 33. 
 

 

32 Různé - žádost o souhlas s hudební produkcí na zimním 
stadionu v Olomouci 

Rada města Olomouce po projednání: 
 

1. bere na vědomí 
předloženou důvodovou zprávu 

 

Předložil: Ferancová Miroslava, Mgr., náměstkyně primátora 
Bod programu: 34. 
 
 
 
V Olomouci dne 25. 10. 2023 

 
 

 
 
 
 

 

Mgr. Miroslav Žbánek, MPA v. r. 
primátor města Olomouce 

Ing. Otakar Štěpán Bačák v. r. 
1. náměstek primátora 

  

 


